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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/brzeszczot-do-pily-tasmowej-89852-x-1214-3-szt-p-16046.html

Brzeszczot do pity tasmowej 898.52 X 12/14 -

O 3 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

157,89 zt
128,37 zt
48390619
48390619
45242536429

Milwaukee

¢ Bimetalowe brzeszczoty wykonane ze stali szybkotngcej Matrix Il z domieszka 8% kobaltu zapewniajgce nawet do 3

razy dtuzsza zywotnos¢ niz tradycyjne brzeszczoty.

¢ Zoptymalizowane do pracy z akumulatorowymi pitami tasmowymi: wiecej cie¢ na jednym fadowaniu baterii.

¢ Odpowiednie do ciecia: katownikéw stalowych, rur ocynkowanych, zeliwa, stali nierdzewne;.
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